государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

31 мая 2021 г. №9
п.г.т. Безенчук

Об отчислении воспитанников.

На основании заявления родителей, в связи с переходом в другое СП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 01.06.2021 г.

Директор ГБОУ НШ «Гармония»
, -л m а

>' В.И.Шишкина

		2022-06-23T10:04:31+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.